
ZARZĄDZENIE NR 475/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 40 972 435,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 37 660 425,81 zł 

b) dochody majątkowe 3 312 009,22 zł 

2) Wydatki 46 736 703,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 35 896 938,80 zł 

b) wydatki majątkowe 10 839 764,49 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A3C771-A550-453B-98BA-462F96E802D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki zwiększono o kwotę 237 262,91 zł, w tym: 

1. w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 240 262,91 zł na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP. 3111.356.2021.GF. 

2. w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
zmniejszenie o kwotę 3 000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3111.328.2021.MJ. 

3.w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe przesuwa się środki finansowe w wysokości 5 799,00 zł 
z rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki sołeckie w celu zapewnienia realizacji zadań sołectw Gminy 
Kostomłoty. 

4. Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb w zakresie wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A3C771-A550-453B-98BA-462F96E802D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Uzasadnienie

